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Styrket sundhed for flere – også for dig 

Forbedringer og nyt

Sundhedsforsikring Senior 

2026



Forbedringer af Sundhedsforsikring Senior pr. 1. januar 2026

Sundhedsfagligt personale guider til den rette hjælp, rådgivning 

eller behandling og er klar til at hjælpe med alle typer af 

sundheds- og helbredsproblemer – også dem, som forsikringen 

ikke dækker. 

I 2026 fortsætter vi de digitale behandlingsformer og 

sundhedstilbud. Digitale løsninger er fleksible, bæredygtige og 

effektive, samt brugervenlige for folk i alle aldre. Kombineret 

behandling er utroligt populært, og nu udvider tilbuddet. 

Sundhedsforsikringen forbedres ligeledes på en lang række 

områder, bl.a. med flere tilbud, der har til formål at hjælpe og 

støtte medarbejdere med aldersbetingede lidelser og kræft, 

samt flere fleksible og bæredygtige sundhedstilbud. 



Forbedringer af Sundhedsforsikring Senior pr. 1. januar 2026

Optimeret indsats for udredning og behandling

✓ Astmaudredning - Forsikringen dækker fremover både allergi- og astmaudredning. Astma 

er en udbredt lidelse og med dette tiltag styrker vi dækningen og kundernes efterspørgsel.

✓ Bedre dækning til behandling af hudkræft - Forsikringen dækker fremover også ved 

recidiv (tilbagefald af din hudkræft). Vi oplever en stigning i henvendelser på hudkræft og i 

følge Hudkræftdatabasen er antallet af patienter med hudkræft steget med 116% over en 

9-årig periode.

✓ Personlige sundhedsprogrammer til håndtering af livet med og efter kræftsygdom 

(senfølger) vil fremover være dækket – uanset om man har tillægsdækningen Cancer 

Care.

✓ Grøn stær – Screening for grøn stær anbefales fra 45-års-alderen ved familiær disposition 

hos førstegangs-slægtninge ( søskende eller børn).

✓ Rådgivning og støtte ved hjernerystelse i forhold til tidlig indsats og navigation til 

offentlige tilbud.

✓ Dækning for Osteopati med op til 5 behandlinger årligt.

✓ Online fysioterapi og kiropraktik samt blended care – med mulighed for 

fysioterapeutisk og kiropraktisk  videokonsultation. I vores kvalitetssikrede netværk, tilbyder 

vi en fleksibel løsning, når fysisk behandling og digitale konsultationer blandes efter den 

enkeltes behov. 

✓ Forbedrede vilkår hos speciallæge – undersøgelses- og behandlingsgaranti ændres fra 

15 til 10 hverdage.

✓ Akut krisehjælp - Vi tilbyder forbedret dækning ved alvorlig hændelse/ulykke/dødsfald, 

samt ved overværelse af pludselig alvorlig hændelse/ulykke/dødsfald eller lignende, hvor 

dækning ikke er begrænset til kollega eller familiemedlem.

Den mentale værktøjskasse

✓ Livewebinarer med psykologer og psykoterapeuter om håndtering af belastninger og 

livsudfordringer, samt mulighed for personlige samtaler med en erfaren mentor.
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